במקרה הראשון, בפרשת ירוס-חקק, דובר בבקשה לאימוץ לפי חוק אימוץ ילדים.⁴⁰ המדינה התנגדה לבקשה משלושה נימוקים: המטרה האמיתית של התביעה היא הכרה ב"תא משפחתי לסבי" במסווה של בקשת אימוץ, והכרה כזו צריכה להיעשות בחקיקה ראשית;

35 תזכיר חוק אימוץ ילדים (תיקון מס'..) (כשירות לאמץ והתאמת מאמצים לילד), התשע"ט-2019, דברי ההסבר, סעיף ג.1.

36 בתגובת המדינה לבג"ץ נאמר שתזכיר החוק יפורסם "עד מחצית 2018", לעיל ה"ש 30.

37 תקנה 8(ב)(1) לתקנות בריאות העם (הפריה חוץ-גופית), התשמ"ז-1987, ק"ת 5035 (1987). הסדר דומה נקבע לגבי אלמנה (תקנה 8(ב)(2)).

38 חוזר מנכ"ל משרד הבריאות 20/07 "כללים בדבר ניהולו של בנק זרע והנחיות לביצוע הזרעה מלאכותית" (8.11.2007), כלל 19(ב). ראו רות זפרן "אימהות יש גם שתיים – הגדרת אימהות לילד שנולד לבנות זוג מאותו המין" דין ודברים ג 351, 357 (2007) (להלן: זפרן); "רשיון הורות", לעיל ה"ש 23, בעמ' 423.